关于 GT2025-SH091-2025 年路灯维护材料采购项目的更正通知

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：GT2025-SH091

原公告的采购项目名称：2025 年路灯维护材料采购

首次公告日期：2025 年 09 月 24 日

二、更正信息

更正事项：采购公告、采购文件

更正原因：发布控制价

更正内容：

1、本项目最高限价为人民币玖拾捌万捌仟柒佰贰拾贰元整

（¥988722 元）。

2、本项目投标文件的递交截止时间及开标时间延期至 2025 年

10 月 30 日上午 09：00 时（北京时间）。

根据法律法规和招标文件规定，本通知为招标文件的组成部分，

对招投标各方均具有约束力。

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：厦门市公路桥隧维护与应急中心

地 址：厦门市莲前西路 281 号

联系方式：易工/17859753875

2.采购代理机构信息

名称：厦门市公物投资管理有限公司

地 址：厦门市湖滨南路 81 号光大银行大厦 18 楼